

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

03a - Vícepráce - ZTI - Umývárny dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 633,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 633,08	21,00%	5 802,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 436,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

03a - Vícepráce - ZTI - Umývárny dívky

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 633,08

PSV - PSV

27 633,08

721 - Kanalizace vnitřní

4 871,00

722 - Vodovod vnitřní

5 128,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

17 634,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

03a - Vícepráce - ZTI - Umývárny dívky

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 633,08

D PSV PSV

27 633,08

D 721 Kanalizace vnitřní

4 871,00

2	K	721211406	Vpust podlahová DN 50	kus	1,000	4 673,00	4 673,00
1	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50	kus	1,000	198,00	198,00

D 722 Vodovod vnitřní

5 128,00

10	K	722170914	Oprava potrubí z PPR trubek, vsazení odbočky DN 32 / DN 63	kpl	1,000	532,00	532,00
3	K	722174004.	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	4,000	329,00	1 316,00
4	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	4,000	57,00	228,00
5	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	30,000	84,00	2 520,00
6	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185-C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	328,00	328,00
9	K	725813111R	Ventil pračkorohový G 1/2" x 3/4" x 3/8"	soubor	1,000	204,00	204,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

17 634,08

8	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	8 817,04	17 634,08
---	---	---------------	--	--------	-------	----------	-----------